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Benne basculante

articulee sur roulettes

100%
GALVANISEE

3 Systéme de bennage automatique

AVANTAGES

@® Modeéle 100 % galva

@ Butée de déclenchement, transportable
par transpalette ou chariot élévateur

@ Levier de basculement
@® Roulettes

A Caractéristiques techniques

Dimensions hors tout

Référence LxIxhenmm Capacité enL
05010202021 1700 x 800 x 1200 600
05010202022 1650 x 1200 x 1300 1000
05010202023 2140 x 1080 x 1540 1500
05010202024 2200 x 1200 x 1650 2000
05010202025 2200 x 1800 x 1650 3000

BEISER Environnement
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Poids en Kg

179
228
321
389
455
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Photos non contractuelles. Les caractéristiques, les dimensions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.
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